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Piyasa Beklentisi 
Teknik bir sorun nedeniyle dün saat 11.00'de işlemlerin başladığı Borsa Đstanbul’da endeks günü 
%2.48 düşüşle 76.386 puandan tamamladı. Sanayi ve bankacılık sektörü hisselerindeki değer kaybı 
sırasıyla %2.48 ve %2.43 ile dengeli oldu. Yurt dışı borsalarda Fed’in tahvil alımlarını azaltmasının 
zamanlamasına dair belirsizlik, Çin'in büyüme görünümüne ilişkin endişeler etkili oldu. ABD ve 
Avrupa borsaları genel olarak yatay bir seyir izledi. S&P'nin, ABD'nin kredi notu görünümünü 
negatiften durağana çevirmesi Doların diğer para birimlerine karşı değer kazanmasını sağladı. Gün 
içinde 1.3230’dan 1.3183’e kadar gerileyen EURUSD paritesi, gün sonunda yeniden 1.3238’e 
yükselerek kapandı. ABD 10-yıllık tahvil faiz oranları ise %2.16’dan %2.20’ye çıktı. Faiz 
oranlarındaki bu yükseliş hem güvenli liman ihtiyacının azaldığına hem de ABD ekonomisinin 
güçlendiğine işaret ediyor. Bu durum aynı zamanda FED’in varlık alımlarını azaltma olasılığını da 
güçlendiriyor. 
 
Nisan ayı Sanayi Üretimi verisi dün %3.7 olan beklentilerin üzerinde %4.6 oranında açıklandı. 
Böylece 2013 yılının ilk 3 ayındaki ortalama %1.3 olan sanayi üretimi artışı, Nisan ayı ile birlikte 
ortalama %2.2 seviyesine yükseldi. Her ne kadar dönemsel büyümenin düzeyi beklentilerimizin 
ötesinde gerçekleşmiş olsa da büyüme döngüsünün sürdürülebilirliği konusundaki soru işaretleri 
bizce halen kayda değer. Sanayi üretimi verisinin yılın ilk çeyreğinde nispeten düşük kalmış olması, 
bugün açıklanacak 1Ç13 büyüme verisinin de (beklenti %2.2 – YF: %1.9) çok parlak gelmeyeceğine 
işaret edebilir. Bu durumda yıllık %4.3’lük büyüme tahminimizde aşağı yönlü bir revizyona gitmeyi 
planlıyoruz. Belirtilerini Nisan ayı ile birlikte gecikmeli olarak gözlediğimiz ekonomik toparlanmanın 
artan siyasi gerginlik nedeniyle kırılganlaşabileceği fikrindeyiz. Kur ve faizde görülen eşanlı 
volatilitenin para politikasına destek sağlamak için gerekli manevra alanını vermediğini 
düşünüyoruz. Tüketici ve reel sektör güveninde yaşanacak önemli bozulma paralelinde büyüme ile 
ilintili veri akışında Haziran ayı sonrasında önemli bir zayıflama görülmesi ihtimalinin yüksek 
olduğuna inanıyoruz. 
 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün dün alkol yasasını onaylamasının ardından bugün Başbakan 
Erdoğan ile yapacağı görüşme takip edilecek. Çarşamba günü ise Başbakan’ın “Gezi Parkı” 
platformu üyelerinin taleplerini dinleyeceği belirtildi.  

Haftalık Ajanda 
10 Haziran Pazartesi 
Fransa Sanayi Üretimi Nisan 
TR Sanayi Üretimi Nisan 
AB Sentix Yatırımcı Güveni Haziran 
 
11 Haziran Salı 
Japonya BoJ Faiz Kararı 
TR Cari Đşlemler Açığı Nisan 
TR GSYH 1Ç13 
Đngiltere Sanayi Üretimi Nisan 
 
12 Haziran Çarşamba 
Fransa Tarım Dışı Đstihdam 1Ç13 
Almanya TÜFE Mayıs 
AB Sanayi Üretim Endeksi Nisan 
 
13 Haziran Perşembe 
TR Sanayi Ciro Endeksi Nisan 
ABD Đşsizlik Başvuruları Haftalık 
ABD Perakende Satışlar Mayıs 
ABD Đşletme Stokları Nisan 
 
14 Haziran Cuma 
TR Özel Sektörün Kredi Borcu Nisan 
AB TÜFE Mayıs 
AB Đstihdam Değişimi 1Ç13 
ABD Cari Đşlemler Açığı 1Ç13 
ABD Kapasite Kullanım Oranı Mayıs 
ABD Sanayi Üretim Endeksi Mayıs 
ABD Michigan Tüketici Güveni-I 
 

Öne Çıkan Haberler 

• S&P, ABD'nin kredi notu görünümünü negatiften durağana çevirdi, AA olan kredi notunu teyit etti.*Sabah. 

• BOJ aldığı tahvillerinin vadelerini 1 yıllıklarla sınırlı tutma ve para tabanını yıllık 60-70 trilyon yen artırma  
kararında değişikliğe gitmedi.*BloombergHT. 

• Almanya Anayasa Mahkemesi, Euro krizinin geçtiğimiz yıldan bu yana nispeten dizginlenmesinde büyük etkisi 
bulunan bir tahvil alım programının anayasa uygun olup olmadığını görüşmeye başlıyor.*EurActiv. 

• Đspanya ile Almanya arasında, Đspanyol KOBĐ'lere mali destek sağlanması için varılan anlaşmanın benzerlerini 
Portekiz ve Yunanistan da istiyor. Ancak Almanya Maliye Bakanlığı, bunun için bu ülkelerin de Đspanya'daki gibi 
bir devlet kalkınma kurumu tesis etmesi gerektiğini söylüyor.*EurActiv. 

• Rus devi OAO Gazprom'un geri çekilmesinin ardından borç krizindeki Yunanistan, doğal gaz tekeli Depa için tek 
bir teklif bile bulamadı.*BloombergHT. 

• Ekonomik Đşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) ABD ve Japonya’nın gelişmiş ülkelerin toparlanmasına öncülük 
ettiğini söyledi.*BloombergHT. 

• Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, nisan ayında yüzde 1.3 artan sanayi üretimine ilişkin değerlendirmede 
bulundu.*Hürriyet. 

• Kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, hükümet karşıtı protestoların devam etmesinin Türkiye’nin ödemeler 
dengesine ve dolayısıyla kredi notu üzerindeki risklerini arttığını açıkladı.*Milliyet. 

• Faizleri indirmekte geç kalan Merkez, sokağa indi. 21 bölgede işadamlarının nabzını tutan bankaya "Faizi 
düşür, finansal istikrarı koru" mesajı verildi.*Sabah. 

• Fitch, Türk bankalarının kredi ölçütlerini korumakla birlikte takipteki alacaklarda ılımlı bir artış beklediğini 
kaydetti.*Sabah. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

OYAYO 0.96 14.3% 662,848

BURCE 5.14 12.2% 5,546,238

DARDL 0.76 10.1% 141,549

MZHLD 1.21 10.0% 13,993

EPLAS 1.43 10.0% 13,897

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

OSTIM 4.39 -15.9% 521,986

DESA 0.96 -11.1% 1,352,717

GEDIZ 2.61 -10.0% 31,756

MERIT 4.50 -10.0% 8,010

EKGYO 2.79 -9.7% 161,447,595

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
 
06.00 BoJ Faiz Kararı (B:0.1%) 
10.00 TR Cari Açık Nisan (B:8 milyar $) 
 

 
10.00 TR GSYH 1Ç13 (B:2.2%) 
11.30 Đng Sanayi Üretimi Nisan (B:-0.3%) 
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    Şirket ve Sektör Haberleri 

 

• Gece 22.00 ile sabah 06.00 saatleri arasında alkollü içkilerin parakende satış yasağı ise 90 gün sonra yürürlüğe girecek. Yasanın Resmi 
Gazete’nin bugünkü sayısında yayımlanması halinde bu yasak 9 Eylül pazartesi gününden itibaren geçerli olacak. Yine bu tarihten itibaren 
alkollü içkiler işletme dışından görülecek şekilde satılamayacak. Alkollü içkilerin otomatik satış makineleri ile satışı, her nevi oyun 
makineleri ya da farklı yöntemlerle oyun ve bahse konu edilmesi, basın-yayın ve posta yoluyla tüketicilere satışı da yine bu tarihten 
itibaren yasak olacak. Alkollü içkiler ancak sunum izni verilen yerlerde açık olarak tüketilebilecek, tesis sınırları dışında da tüketilmek 
üzere içki satışı yapılamayacak. Bu düzenlemenin park, bahçe, sahil ve kır düğünlerinde alklollü içki içilmesine ilişkin yasaklara dayanak 
oluşturacağı belirtiliyor.*Hürriyet.  

• Afyon Dinar’da kara altın bulundu; bölgeye 3,500 mW gücünde termik santral kurulacak.*Dünya. 

• AKSEN: Ana ortağı Kazancı Holding’in bağlı ortaklığı Aksa Elektrik Irak’a ihracat için EPDK’ya başvuru yapmıştır. TEĐAŞ’ın 154 kV’luk 
iletim hattı üzerinden Irak’a 150 MW’a kadar güçte ve yılda 1 milyar kwh ihracat yapma hakkı elde etmiştir. Đhraç edilecek elektrik AKSEN 
santrallerinden karşılanacaktır. 

• ALTIN/BOYNR: Altınyıldızın satın alma neticesinde Boyner Büyük Mağazacılık paylarına ilişkin çağrı yükümlülüğünü yerine getirmek 
üzere SPK’ya başvuru yapmıştır. 

• BIMAS: 18.06.2013 tarihinden itibaren %100 bedelsiz sermaye artışı kapsamında pay dağıtım işleri yapılacaktır. 

• BJKAS: 11.05.2011 tarihli Beşiktaş-ĐBB futbol maçıyla ilgili olarak UEFA Disiplin kuruluna sevk edilmiştir. Bu bağlamda 2013/14 Avrupa 
Ligi maçlarından men, iddianın ciddiyetine bağlı olarak bir süre boyunca UEFA maçlarından men, başkan adayı Serdal Adalı hakkında 
ömür boyu men cezaları talep edilmektedir. 

• BMEKS: Şirket Türkiye’de 2013 yılında 20 yeni mağaza açmayı ve 2014 yılında 1-2 tane satın alma işlemi yapmayı hedeflemektedir. 
2015 yılı itibarıyla 150 mağazaya ulaşmayı amaçlamaktadır. 2013 ilk çeyreği sonunda mağaza sayısı 75’tir. Şirket Afrika’da 4-5 ülkeye 
girmeyi de planlıyor.*Dünya. 

• BTCIM: Kapalı klinker stokholu yatırımı için TSKB’den 7 yıl vadeli 8 mn EUR tutarlı kredi alınmıştır. 

• EGCYH: Orca GmbH ile Egeli & Co Finansal Yatırımlar arasındaki münhasır görüşmelerin borsa dışı karşılıklı virman yöntemiyle yapılan 4 
Haziran tarihli grup içi satıştan etkilenmediği ve A-B grubu hisselerin satışı olması halinde Egeli & Co Investment Management’ın da 
hisselerini Orca’ya devretmeyi taahhüt etmiştir. 

• ENKAI: 12.06.2013 tarihinde ödenmiş sermayesinin %14.28 oranında temettüden bedelsiz sermaye artışı hak kullanımı başlayacaktır. 

• EREGL: Bağlı ortaklığı Erdemir Madencilik Malatya Hekimhan’da yapacağı 3 mn ton/yıl kapasiteli demir cevheri zenginleştirme ve 
paletleme fabrikası yatırımı için yatırım teşvik belgesi almıştır. Yatırım tutarı 1.57 milyar TL’dir. 

• FENER: 2011 yılında açılan dosya kapsamında yöneticilerin hak mahrumiyeti ile 2 sezon UEFA maçlarından men edilmesi talep 
edilmektedir. 

• HALKB/HLGYO: HALKB 1.24 TL fiyattan 200 bin adet HLGYO hissesi satın almıştır. 

• IEYHO: Bağlı ortaklığı BND Elektrik’ten olan 3.1 mn TL alacağı ileride artırılacak sermayeden mahsup edilmek üzere sermaye artırım 
avansı olarak verilmiştir. 

• IHGZT: Đhlas Holding sahip olduğu 5.5 mn adet hissenin borsada işlem görebilmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

• ISYHO/CEMAS: ISYHO bağlı ortaklığı CEMAS Kırşehir’de 2,740 m2 arsa üzerine kat karşılığı inşaat yaptırmak üzere anlaşma yapmıştır. 
CEMAS aktifine 15 daire ve 1 dükkan geçecek olup piyasa değerinin 6 mn TL olduğu hesaplanmıştır.  

• KARKM: 05.06.2013 alınan yönetim kurulu kararınca 22.5 mn TL olan ödenmiş sermayesinin 26.25 mn TL’ye çıkarılması kapsamında 
payların kayıt altına alınması için SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

• LUKSK: Kısa vadeli rotatif ve spot kredilerinin yapılandırılması amacıyla 7 yıl vadeli 4 mn EUR kredi kullanılmıştır. 

• MANGO: Rusya Kaliningrad bölgesinde 24 adet marketi bulunan OOO Vector ile 2014 yılsonuna kadar gerçekleştirilmesi öngörülen 1 mn 
EUR tutarlı yaş sebze ve meyve ihracat sözleşmesi yapılmıştır. 

• NIBAS/CEMAS: NIBAS’ın ana ortağı CEMAS’a kullandırdığı 6.45 mn USD tutarındaki kredinin en fazla 24 ay vadeli olmasına karar 
verilmiştir. 

• NIBAS/ISYHO: NIBAS’ın Işıklar Holding’ten alacağı olan 3 mn USD nakden tahsil edilmiştir. 

• ODAS: Çanakkale Çan’da Termik Santral kurulmasının fizibilitesi kapsamında aynı sahada yerli kömür rezervlerinin yeterliliğinin 
araştırılması için ön protokol yapılmıştır. 

• SKBNK: Yurtdışı yerleşiklere 300 mn EUR veya muadili tutarlı tahvil ihraç etmek amacıyla SPK’ya başvuru yapmıştır. 

 

 

Makro Haberler 

� Nisan ayı için açıklanan sanayi üretimi büyümesinin tahminlerimizi aşıyor oluşu tüm yıl büyüme tahminimi üzerindeki aşağı yönlü 
riskleri ortadan kaldırmıyor. Yarın açıklanacak 1Ç13 GSYĐH rakamları ile birlikte %4,3’lük tahminimiz için önemli bir aşağı yönlü 
revizyona gitmeyi planlıyoruz. Artan siyasi gerginliğin, ancak Nisan ayı verileri ile görünebilir hale gelen gecikmiş ve kırılgan ekonomik 
toparlanmayı incitebileceği fikrindeyiz. Kur ve faizde görülen eşanlı volatilitenin para politikasına destek sağlamak için gerekli manevra 
alanını vermediğini düşünüyoruz. Tüketici ve reel sektör güveninde yaşanacak önemli bozulma paralelinde büyüme ile ilintili veri 
akışında Haziran ayı sonrasında önemli bir zayıflama görülmesi ihtimalinin yüksek olduğuna inanıyoruz. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

EKGYO 2.79 3.09 -9.71% 3.70 32.62%
HALKB 17.75 17.90 -0.84% 24.00 35.21%

KOZAL 27.30 28.60 -4.55% 49.00 79.49%
TCELL 10.55 10.60 -0.47% 14.10 33.65%

THYAO 7.96 8.08 -1.49% 9.70 21.86%

TRKCM 2.64 2.73 -3.30% 3.70 40.15%
YKBNK 4.84 5.04 -3.97% 7.00 44.63%
* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Yönetmen                     goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 
 
 

 

              


